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WÓJT Za 5rządzenie nr 30/2023
GMINY SUCHY LAS Wójta Gminy Suchy Las

z dnia 26stycznia 2023 r.

w sprawie doręczania podatnikom decyzji Wójta Gminy Suchy Las
w sprawie ustalenia wysokości zobowiązania podatkowego na rok 2023

Na podstawie art. 33 ust. I ustawyz dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.

2 2023 r. poz. 40) oraz art. 144 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa
(Dz. U. z 2022 r. poz. 2651 z późn. zm.), zarządzam, co następuje:

s.
Zarządzam doręczanie podatnikom decyzji Wójta Gminy Suchy Las w zakresie ustalenia

zobowiązania podatkowego na rok 2023 w poniższych sołectwach przez następujące osoby:

- Chludowo- Sołtys Halina Gramsch,
- Golęczewo — Sołtys Katarzyna Kachel,
- Złotkowo- Sołtys Sylwia Sawińska,
- Złotniki - Wieś — Sołtys Ewa Korek,
- Zielątkowo- Sołtys Wiesława Rodowska.

sz
Zarządzam doręczanie podatnikom decyzji Wójta Gminy Suchy Las w zakresie ustalenia

zobowiązania podatkowego na rok 2023 w miejscowościach: Biedrusko, Suchy Las, Złotniki
i Jelonek przez następujących pracowników Urzędu Gminy Suchy Las: Sylwię Szenk,

Małgorzatę Jankę, Paulinę Stempską, Izabelę Balcerek, Paulinę Ignasiak, Marcina

Stefańskiego, Kacpra Tymka, Damiana Torbę, Szymona Adamczyka, Natalię Domowicz,

Violettę Cygańczyk, Magdalenę Kuklę i Agnieszkę Biczak

83.

Doręczającydecyzje, o których mowaw $1i 2 zobowiązanisą do przestrzegania przepisów

ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa.

84

Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Referatu Podatków i Opłat Lokalnych
i Kierownikowi Wydziału Organizacyjnego.

85.

Zarządzenie wchodziwżycie z dniem podpisania.


